tium duxi et ipsum pectus aperire. Cor viuide palpitauit vel ipso oris afflatu excitandum. — Omnes fere mediastini postici latebras frustra excusseram, cum in mentem venit comprimere paulo fortius versus superiora mediastinum, ut, si fieri posset, sursum compellendo liquido turgidiorem, hinc magis conspicuum redderem canalem thoracicum. Nec spes me fefellit, distinxi enim ad quartam circiter dorsi vertebrae duos canaliculos tenues ad sinistrum latus retortos, deinde in unum paulo crassiores truncum confluentes, plenos liquido, sed ad olei vitrioli accessum perparum contractiles, ut nollem inde quicquam colligere. Vi retroprimere liquorem conatus sum, sed effusus est hic per vulnus vel vi adhibita vel iam antea mea imprudentia inflictum. Simul etiam ab inferioribus profluere vidi liquorem, subligatum locum, unde effluxit, persequutus sum usque ad ampullam in abdomine sitam, quam satis repletam inueni; vinculo hoc soluto breui post ampulla constrictoris spontaneae signa dedit. Aorta obriguit. Respiciens ad femur dextrum et mesenterium omne lymphaticum vas evanuisse cognoui. — Vtrum liquor viam quandam vinculo non interceptam inuenierit, an retruplus fuerit in ipsum intestinorum cauum, nescio.

EXP. XV.

Canis valde macilenti sed vegeti eodem modo quo in Exp. XIV. praeparati vasis iliacis in utroque latere ligaturam satis amplam inieci; breui

breui post conspicua reddita sunt plexuum lymphaticorum vestigia: neruum cruralem dextrum a quo sine dubio haec vasa suos ramos sortiuntur, in pelui scalPELLi acie rasI, pressi; conuulsiuos motus validos muscularum adstantis manus femur tenens sensit; agitabatur etiam aliquamdiu reliquum corpus: sed nulla vasorum lymphaticorum commotio vel acerrime intuenti mihi visa est. Dum altera manu vinculum soluo, altera neruum vno ictu discindo, perhorruit quidem animal, sed aperte fateor, nec retardatam, nec incitatiorem fuisse vasorum constrictionem: certe si quid vidisse mihi visus sum, motus aliquantum tardior videbatur: sed huius multae aliae caussae accidere poterant. Nec alia in sinistro latere obseruare mihi licuit, quamuis neruum per gradus quasi dilacerarem, seu discinderem. Nec lactea nec ductus thoracici vestigia aderant. Quem antea e vena caua superiore prope cor incisa per tubulum aurichalceum sanguinem in patellam miseram, linis albidis striatum postea vidi.

EXP. XVI.

Sex intestini tenuis particulas (quaevis IV pollicum fere longa) cum adhaerentibus mesenterii laciniis satis longis e suis corpore excidi; singulas aqua succo heliotropii tincta totas repleui, vinculoque dupli clausas mensae imposui. Die post in harum particularum duabus A et B vidi aliquot vasa lactea humore colorato turgida, police nonnihil longiora supra intesti-